
Uchwała nr 21/2021/2022 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 3 marca 2022 r. 

 
W sprawie: w sprawie zatwierdzenia zmian w indywidualnym planie badawczym doktoranta 
Pani mgr Marceliny Natalii Zdenkowskiej 
 
Działając na podstawie art. 54 ust. 8  Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
września 2019 roku oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w 
Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 25/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w 
Krakowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku, Rada Szkoły Doktorskiej uchwala co następuje: 
 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej, na wniosek doktoranta Pani mgr Marceliny Natalii Zdenkowskiej, 
zatwierdza zmiany w jej indywidualnym planie badawczym, którego dotychczasowa treść 
zatwierdzona została Uchwałą nr 26/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia indywidualnego planu badawczego 
doktoranta, Pani mgr Marceliny Natalii Zdenkowskiej. 
 

§2 
Indywidualny plan badawczy doktoranta, Pani mgr Marceliny Natalii Zdenkowskiej wraz z 
wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
                                                                        

 
 


